О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
апреля 2008 года № 339

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 2010 года № 493
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 постановление
года № 339 «Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных
центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных
органов и подведомственных им государственных учреждений» следующие изменения:
      в  штатной численности министерств и иных центральных исполнительныхлимитах
органов, с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им
государственных учреждений, утвержденных указанным постановлением:
      в  г р а ф е  3  с т р о к и ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  6 :
      цифры «12599» заменить цифрами «12626»;
      цифры «5339»  заменить  цифрами «5366»;
      ц и ф р ы  « 3 5 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 6 2 » .
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан принять меры,
вытекающие из настоящего постановления, в порядке, установленном
законодательством Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан